
[profi HR

OBSAH

Jaroslava Rezlerová: Zažíváme nejzajímavější období na trhu práce 6 

David Řezníček:
Náš mzdový systém zná zákoutí české legislativy 10

Firmy přidávají na obědy. Stále je to méně, než lidé ve skutečnosti 
utrácejí 14

Cesta к novému FIR systému - Výběrové řízení 16

Do 30 dnů vám sežene šikovné lidi, i když neplatíte nejvíc 18

HR a IT, jak se to rýmuje? 20

Jsem v tom a nevím, jak z toho ven... 22

Naučit se učit není zase tak těžké 24

Nový rám změní celý obraz 26

Moderní mzdový program plusPortal 28

Psychologie normální osobnosti 30

Rozum a (sou)cit aneb zrození nového leadershipu 32

Češi se nebojí změn a v práci jsou spokojenější 34

Šest módních tipů pro skutečné muže 35

Rozvoj leaderů na míru 36

Analýza rukopisu 38

Jakub Horký: 20 let zkušeností na řídicí pozici ve financích?
Při změně kariéry to budoucí zaměstnavatelé neocení 40

Učte se cizojazyčná slovíčka, jako polygloti 42

Pracovní portály čeká změna, jinak nepřežijí 44

Park Mirakulum: Ideální místo pro eventy 46

Data - Randstad Workmonitor 47

Vyhněte se„Ego-bustingu// na Linkedln 48

Bar 23: legenda, která firmám nabízí víc 49

Fenomén-Forerův efekt 50


